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Hallintosäännön 59 §:n mukaisesti valtuusto hyväksyy talousarviossa toimielimille 
tehtäväkohtaiset ja hankekohtaiset toimintatavoitteet, määrärahat ja tuloarviot. 
 
Kunnanhallitus ja lautakunnat hyväksyvät talousarvioon perustuvat 
käyttösuunnitelmat.  
 
Valtuusto hyväksyi vuoden 2025 talousarvion kokouksessaan 9.12.2024 § 53. 
Teknisen lautakunnan on vastuualueeltaan hyväksyttävä käyttösuunnitelmat. 
 
Investointiosan käyttösuunnitelmaan nro 1 on otettu vuoden alkupuolella 
toteutukseen tulevia kohteita ja niitä kohteita, joille arvioidaan kertyvän 
kustannuksia koko vuoden ajan. 
 
Tilapalvelun puolella merkittävin kohde tänä vuonna on ruokapalvelukeskuksen 
uudisrakennushanke. Valtuusto on hyväksynyt ko. hankkeelle tälle vuodelle 2,0 
M€:n määrärahan. Nykyisen Sararanta-kiinteistön saattaminen 
hyvinvointialueelle soveltuvaksi tilaksi vaatii korjaus- ja muutostöitä, joille 
valtuusto on hyväksynyt 300.000 €:n määrärahan. 
Sivistyspalvelujen kiinteistöille valtuusto on hyväksynyt kolmelle eri kohteelle 
yhteensä 150.000 €:n määrärahat.  
 
Pienille investoinneille hyväksytystä kohdentamattomasta määrärahasta 
(=880.000 €) jaetaan tässä vaiheessa 365.000 €. Määrärahat kohdentuvat mm. 
Leppäveden koulun kunnostukseen, automaation alakeskuksien uusimisiin 
Vehniän koululla, Sararanta-kiinteistössä ja teknisellä varikolla. Kuhankosken 
kiinteistöjen nykyisille piha-ja liikennealueille sekä LVS-järjestelmille on tarpeen 
suorittaa saneerauksia ja muita järjestelyitä ennenkuin Kuhaniemen koulun 
toiminta voidaan sinne siirtää syksyllä 2025.  
Jakamatta jää tässä vaiheessa 515.000 €. 
 
Yhdyskuntatekniikan liikennealueiden alkuvuoden merkittävin kohde on 
Kirkonkylällä, Kantolan alueella, Lahnajärvenkadun ja kevyen liikenteen väylän 
rakentamisen jatkaminen. Tälle kohteelle esitetään 310.000 €:n määrärahaa. 
Muita kohteita, joihin määrärahoja esitetään tässä vaiheessa ovat mm. katujen 
kuivatuksien parantaminen, pienet katukorjaukset ja kevyen liikenteen väylät 
kaikissa taajamissa. 
 
Viime vuonna saneeratuille kaduille varataan määrärahaa päällystyksiin ja 
viimeistelytöihin liitteen mukaisesti. 
 
Tänä vuonna jatkuu katuvalaistuksen saneeraukset sekä 
hulevesiviemäriverkostojen rakentamiset. Näille molemmille kohteelle varataan 
100.000 €. 
  
Liikennealueille jää vielä jakamatta 950.000 €. 



Puistojen ja yleisten alueiden suurimpina hankkeena tälle vuodelle on Laukaan 
satama-alueen kunnostuksen jatkuminen (=100.000 €) ja Lievestuoreen kuilun 
avantouintipaikan rakentamisen jatkuminen (=60.000 €). Vene- ja uimalaitureita,  
soutuvenepaikkoja, uimarantoja  ja leikkipaikkoja kunnostetaan tänä vuonna eri 
puolella Laukaata yhteensä 130.000 €: lla.  
Puistopuolen määrärahat on kaikki nyt jaettu. 
 
Muita yhdyskuntatekniikan hankkeita ovat Culture in Nature-hanke sekä 
Saavutettavampi arkipyöräilyn Laukaa-hanke. Näissä hankkeissa on mukana myös 
ulkopuolista rahoitusta. 
Merkittävimpinä uusina hankkeina ovat Lievestuoreella Vt 9:n tiehankkeen  
(=Väylävirasto) yhteydessä rakennettavat asemakaavan mukaiset katuosuudet 
sekä Laajalahden massa-altaiden maisemoinnin loppuun saattaminen.  
Näille muille hankkeille valtuusto on jo hyväksynyt talousarvioon erilliset 
määrärahansa. 
 
Valtuusto on hyväksynyt myös tukipalveluihin kuuluville ruokapalveluiden 
kalustoinvestointeihin 22.000 €, paikkatietopalveluiden 
ohjelmakehityshankkeeseen 13.000 € sekä Laukaan tekniset tukipalvelut Oy:n 
sijoitukseen 1,0 M€. 
  
Valtuusto on vahvistanut talousarviossaan teknisen palvelualueen investoinneille 
yhteensä 7,764 180 M€. Valtuusto on jo hyväksynyt talousarviossaan eri 
investointikohteille yhteensä 4,784 180 M€. Tässä käyttösuunnitelmassa 
esitetään investointikohteiden määrärahoja vahvistettavaksi yhteensä 1,515 M€. 
Jakamatta jää yhteensä 1,465 M€. 
Käyttösuunnitelmaa tarkistetaan tarvittaessa lautakunnan päätöksellä.  
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